Wroctaw, 2 listopada 2023r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych wraz z najmem
aparatow do podcisnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.101.2023

WYJASNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiagzku z omyltkg pisarskg w wyjasnieniach i modyfikacjach SWZ z dnia
31 pazdziernika 2023r. Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ
we Wroctawiu dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605
ze zm.) zamieszcza prawidtowa tre§¢ wyjasnien i modyfikacji SWZ w zakresie pytan nr 97-100
(w wyjasnieniach i modyfikacjach SWZ z dn. 31 pazdziernika 2023r. omylkowo usunigto
w zalaczniku nr 2 poz. 4 i 5 w pakiecie nr 64):

Pytanie nr 97 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1:

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje 6000 rolek podkladow
o dtugosci nawoju w przedziale od 25 mb do 50 mb?

Odpowiedz na pytanie nr 97: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje zapis
Zalacznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w zalaczniku) pakiet 64 poz. 1 poprzez zmiane¢
parametrow dodatkowych.

Pytanie nr 98 dotyczy pakietu nr 64 poz. 2:

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje 4000 rolek podkladéw
o dtugosci nawoju w przedziale od 50 mb do 100 mb?

Odpowiedz na pytanie nr 98: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje zapis
Zalacznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w zalaczniku) pakiet 64 poz. 2 poprzez zmian¢
parametrow dodatkowych.

Pytanie nr 99 dotyczy pakietu nr 64 poz. 3:

Zwracam si¢ z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje 500 rolek podktadow
o dlugosci nawoju w przedziale od 40 mb do 65 mb?

Odpowiedz na pytanie nr 99: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje zapis
Zalacznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w zalaczniku) pakiet 64 poz. 3 poprzez zmiang
parametrow dodatkowych.

Pytanie nr 100 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1-3:
Jaka ilo$¢ metrow biezacych dla podktadéw Zamawiajacy oczekuje?
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Zaoferowanie przez wykonawcow rolek o minimalnej dlugosci w podanej ilosci nie jest
wspoOtmierne z zaoferowaniem rolek o maksymalnej dlugosci, tym samym Zamawiajacy
otrzymana oferty, ktorych nie bedzie mozna poréwnac.

Odpowiedz na pytanie nr 100: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje zapis
Zalacznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w zalaczniku) pakiet 64 poz. 1-3 poprzez zmiane
parametrow dodatkowych.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany

a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrodla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroctawiu
Anna LEWICKA
st. specjalista ds. zamowien publicznych

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604



